
Al DS Prof. Ernesto Piccolo

Ai DSGA delle scuole

SMS SAN GIOVANNI BOSCO SUMMA VILLA

D.D. STATALE I CIRCOLO

D.D. STATALE II CIRCOLO

D.D. STATALE III CIRCOLO

I.C.STATALE “A. OMODEO – L. VAN BEETHOVEN”

I.C. STATALE “A. PACINOTTI”

LICEO SCIENTIFICO CLASSICO “TORRICELLI”

I.T.I.S. “MAJORANA”

OGGETTO: nomina membri Commissione preposta all’esame comparatio delle ooerte per “Seriizio 

di cassa a faiore di Rete di Scuole” – Procedura negoziata prot. n. 5087/C14 del 09/12/2019 - CIG 

8133336132

Il DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO  il  R.D 18 noiembre 1923, n. 2440, concernente l’amministrazione del Patrimonio e la Contabilità

Generale dello Stato ed il relatio regolamento approiato con R.D. 23maggio 1924, n. 827 e ss.mm. ii. ;

VISTA la legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuoie norme in materia di procedimento amministratio e di dirito

di accesso ai document amministratii” e ss.mm.ii.;

VISTA la legge 15 marzo 1997, n. 59, concernente la “Delega al Goierno per il conferimento di funzioni e

compit alle regioni e agli ent locali per la riforma della Pubblica Amministrazione e per la semplificazione

amministratia”;

VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, concernente il Regolamento recante

norme in materia di autonomia delle Isttuzioni Scolastcce, ai sensi della legge 15;

VISTO il Decreto Legislatio 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del laioro alle

dipendenze della Amministrazioni Pubblicce” e ss.mm.ii.;

VISTO l’art. 125 del D.Lgs 163/2006 “Codice dei contrat iubblici di lavori, servizi e forniture”;

VISTO il Regolamento di esecuzione del Codice dei Contrat Pubblici iD.P.R. 5 otobre 2010, n. 207);

VISTO il D.Lgs n. 50 del 2016 del Codice dei contrat pubblici;

VISTO  il  Decreto  Interministeriale  n.  129/2018,  concernente  “  Regolamento  concernente  le  Istruzioni

generali sulla gestone amministratio-contabile delle isttuzioni scolastccee;

VISTO l’accordo di Rete prot. n. 5087/C14 del 09/12/2019;

codiceAOO - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005246 - 18/12/2019 - C14 - U



VISTO il proprio proiiedimento di indizione di procedura negoziata prot. n. 5087/C14 del 09/12/2019;

CONSIDERATO di aier inoltrato letera di iniito ai seguent operatori economici:

 BANCA UNICREDIT SPA – PEC: comunicazioni@pec.unicredit.eu

 BANCA INTESA SAN PAOLO SPA – PEC: info@pec.intesasanpaolo.com

 BANCA DI CREDITO POPOLARE S.C.P.A. – PEC: direzionegenerale@bcp.postecert.it

 MONTE DEI PASCHI DI SIENA – PEC: segr.gen@postacert.gruppo.mps.it

 BANCA DI CREDITO EMILIANO – PEC: credem@pec.gruppocredem.it

CONSIDERATO di aier indiiiduato quale criterio di aggiudicazione quello del minor prezzo, ai sensi dell’art.

95, comma 4, del D.L.io n. 50/2016;

RITENUTO  pertanto, necessario per l’espletamento della procedura in questone l’indiiiduazione di una

Commissione  giudicatrice  composta,  ai  sensi  dell’art.84  del  D.L.io  n.  163/2006,  da  sogget dotat di

adeguata professionalità

DISPONE

art.1

La Commissione giudicatrice per la ialutazione delle  ooerte tecnicce ed economicce perienute, per la

procedura in premessa è così costtuita da:

DS SMS SAN GIOVANNI BOSCO SUMMA VILLA; DSGA SMS SAN GIOVANNI BOSCO SUMMA VILLA; 

DSGA D.D. STATALE I CIRCOLO; DSGA D.D. STATALE II CIRCOLO; DSGA D.D. STATALE III CIRCOLO; 

DSGA I.C.STATALE “A. OMODEO – L. VAN BEETHOVEN”; DSGA I.C. STATALE “A. PACINOTTI”; DSGA 

LICEO SCIENTIFICO CLASSICO “TORRICELLI”; DSGA I.T.I.S. “MAJORANA”

art.2

I laiori della Commissione giudicatrice saranno siolt secondo i criteri di ponderazione ed i relatii punteggi

indicat nella letera di iniito.

Tute le atiità della Commissione giudicatrice saranno ierbalizzate e si concluderanno con la redazione di

un prospeto comparatio.

art.3

I laiori della Commissione doiranno siolgersi in data 19/12/2019 alle ore 9.00.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

                        Prof. Ernesto Piccolo

 Firma autografa omessa ai sensi dell’art.n.3 del D.Lgs. n.39/1993

codiceAOO - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005246 - 18/12/2019 - C14 - U

mailto:comunicazioni@pec.unicredit.eu
mailto:credem@pec.gruppocredem.it
mailto:segr.gen@postacert.gruppo.mps.it
mailto:direzionegenerale@bcp.postecert.it
mailto:info@pec.intesasanpaolo.com

